
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• Ata e Termo de Posse

• DECRETO Nº. 001/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4EF7694BB0E9EAF1544AAFAF9DE245F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Outros

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 227E46E36B19F8D5A5B0025024E842FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 227E46E36B19F8D5A5B0025024E842FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 227E46E36B19F8D5A5B0025024E842FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 227E46E36B19F8D5A5B0025024E842FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 227E46E36B19F8D5A5B0025024E842FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2017 Ano 2

Decreto

 

 
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão 

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112 
 

ESTADODA  BAHIA 

CâmaraMunicipal  de  Presidente  Tancredo  Neves 
CNPJ.: 13.071.261/0001-44                         

 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 001/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 
 
 
 
 
 

“Nomeia DIRETOR GERAL da Câmara 
Municipal de Presidente Tancredo 
Neves e dá outras providencias” 

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO 
NEVES – BA, do Estado da Bahia, no uso das suas atribuições 
que lhe são conferidas através da Lei nº. 230/2011. 
 
DECRETA: 
 
 Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de DIRETOR GERALda 
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves – Ba, o 
Srº.EDNALDO SACERDOTE DOS SANTOS. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
 
GABINETE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 
TANCREDO NEVES, em 02 de Janeiro de 2017. 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

CARLITO DE JESUS SACERDOTE 
PRESIDENTE 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4EF7694BB0E9EAF1544AAFAF9DE245F


		2017-01-02T16:05:46-0300




